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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle og
-frostskabe, tildækning af fødevarer opbevaret på køl.
Medarbejder har mundtligt redegjort for tre-timer regel for
fødevarer der opbevares i kølebrønd. Ydet konkret vejledning
om at fødevarer skal løftes fra gulv. Vejledt om tilpasning af
vandstrålen ved håndvasken, så risikoen for kontaminering
mindskes.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start, står begge døre fra
toilettet og forrummet åbent til lagerlokale hvor der opbevares
fødevarer. Der står en kasse med indpakket brød på gulvet og
spærre for at døren til forrum kan lukkes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal være 2 lukkede døre mellem
toilet og lokale, hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde herunder gulv, arbejdsborde, indvendig i
opvaskemaskine og kølemøbler. Lagerlokaler herunder
tørvarehylder, køle og -frostskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra april 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener
ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for oplysninger om allergen ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk


